

Ostrów Wielkopolski, dnia 27.02.2018r.

Miejski Zakład Komunikacji S.A. w Ostrowie Wielkopolskim

Postępowanie o udzielenie zamówienia sektorowego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego o wartości przekraczającej wyrażoną w złotych równowartość kwoty 418 000 euro na podstawie przepisów art. 39-46 w związku z art. 132 ust. 1 pkt 6 i art. 133 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2017 poz. 1579 z późn. zm.) zwanej Pzp.

Przedmiot zamówienia:

„Dostawa 3 sztuk fabrycznie nowych autobusów miejskich niskopodłogowych spełniających normę emisji EURO 6 dla Miejskiego Zakładu Komunikacji S.A. w Ostrowie Wielkopolskim”

Znak sprawy: MZK/AD/2018

WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO WRAZ ZE ZMIANĄ TREŚCI SIWZ

I. WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Miejski Zakład Komunikacji S.A. w Ostrowie Wielkopolskim w oparciu o art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2017 poz. 1579 z późn. zm.) nawiązując do zapytań dotyczących zapisów „Specyfikacji istotnych warunków zamówienia” (SIWZ), znak sprawy: MZK/AD/2018, uprzejmie wyjaśnia:

Pytanie 1

1. Dotyczy Zał nr 1 do SIWZ- pkt. 4 pkt Ilość miejsc dla pasażerów

Czy Zamawiający dopuści autobusy o ilości miejsc pasażerskich min. 86?

Uzasadnienie:

Zamawiający wymaga zaoferowania autobusów z silnikami o pojemności 9-11 dm³ co skutkuje większą wagą oferowanych silników a tym samym mniejszą ilością oferowanych miejsc pasażerskich. Zaproponowana ilość miejsc pasażerskich gwarantuje spełnienie wymogów technicznych jak i homologacyjnych tego zamówienia.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuści autobusy o ilości miejsc pasażerskich min. 86

Zamawiający modyfikuje zapisy Załącznika nr 1 do SIWZ w taki sposób, że rozdz. 4 Ilość miejsc dla pasażerów pkt. 1 otrzymuje nowe brzmienie:

„Ogółem- minimum 86 miejsc pasażerskich „

2. Dotyczy SIWZ- pkt. 14 Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert.

Czy Zamawiający przesunie termin składania ofert o min 7 dni?

Uzasadnienie:

Z uwagi na aktualnie trwającą dużą ilość postępowań przetargowych na dostawy autobusów oraz z uwagi na chęć przygotowania najlepszej oferty wnioskujemy o przesunięcie terminu składania ofert jak wyżej.

Odpowiedź Zamawiającego

Mając na uwadze umożliwienie wykonawcom przygotowania możliwie najkorzystniejszych ofert oraz zwiększenie liczby potencjalnych wykonawców Zamawiający ustala nowy termin składania ofert na dzień **15.03.2018r.**

Zamawiający modyfikuje zapisy treści SIWZ w taki sposób, że rozdz. 14 Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert pkt. 14.1 i pkt. 14.2 otrzymuje nowe brzmienie:

„ 14.1 Ofertę należy złożyć do dnia **15 marca 2018 roku** do godziny **9⁰⁰** w Sekretariacie Miejskiego Zakładu Komunikacji S.A. w Ostrowie Wielkopolskim przy ulicy Lotniczej 30 w zamkniętej i opieczetowanej kopercie z dopiskiem „Dostawa 3 sztuk fabrycznie nowych autobusów miejskich niskopodłogowych spełniających normę emisji EURO 6 dla Miejskiego Zakładu Komunikacji S.A. w Ostrowie Wielkopolskim” z podaniem nazwy Wykonawcy i dokładnego adresu. Zamawiający niezwłocznie zawiadomi Wykonawcę o złożeniu oferty po terminie oraz zwróci ofertę po upływie terminu do wniesienia odwołania.
14.2 Otwarcie złożonych ofert nastąpi **15 marca 2018 roku** o godzinie **9¹⁵** w siedzibie Zamawiającego.”

II. ZMIANA TREŚCI OGŁOSZENIA

W konsekwencji powyższych zmian na podstawie art. 38 ust. 4a pkt. 2 Pzp. Zamawiający dokona zmiany treści Ogłoszenia.

IV. DODATKOWE INFORMACJE

Zmiany są wiążące dla Wykonawców, za zapoznanie się z całością udostępnionych dokumentów odpowiada Wykonawca.

W pozostałym zakresie treść SIWZ i ogłoszenie pozostaje bez zmian.

PREZES ZARZĄDU

Janusz Marczak